年     月     日

京都芸術大学 学長殿

京都芸術大学  自然災害に伴う入学検定料免除申請書

以下のとおり申請いたします。

出願課程・コース
※該当の課程に○を記入

芸術学部通学課程  ・  大学院修士課程  ・  大学院博士課程

フリガナ

受験生氏名

現住所

〒

TEL（自宅）
（携帯）

フリガナ

保護者氏名
（家計支持者）

連絡先住所
（受験生と異なる場合に記入）

〒

TEL（自宅）
（携帯）

出願登録番号
（Kから始まる8桁の番号）

［被災状況］
罹災（被災）証明書に基づき該当する番号に○を記入、被災内容および現在の生活状況を詳細に記入してください

家宅等被災状況 １．全壊・焼失 ２．半壊 ３．床上浸水 ４．その他（ ）

（被災内容および現在の生活状況について）

◎今後検定料の免除措置が決定した場合は、既納の検定料を返還しますので、返還先の金融機関口座をご記入ください。

金融機関名

口座番号

支店番号
 口座名義

（漢字）

支店名
 口座名義

（フリガナ）

※ご記入いただいた内容は入学検定料免除に係る手続にのみ使用し、その他の目的では利用いたしません。